

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Pszczynie
Kancelaria Komornicza nr VII w Czechowicach-Dziedzicach
Wojciech Zawada

43-502 Czechowice-Dziedzice, ul. Legionów 83
tel.: 32 32 100 15, kom.: 722 226 222, fax: 32 739 07 41, www.czechowicekomornik.pl, email: wojciech.zawada@komornik.pl
konto: **Bank BGŻ BNP Paribas SA 44 1600 1462 1837 5138 2000 0001**

Sygn. akt GKm 70/19, Gkm 13/20, Gkm 14/20,
Gkm 15/20, Gkm 16/20, Gkm 19/20, Gkm 21/20,
Gkm 32/20, Gkm 40/20, Gkm 48/20, Gkm 49/20,
Gkm 52/20, Km 255/20, Km 263/20, Km 573/20,
Km 838/20, Km 839/20, Km 889/20, Km 897/20,
Km 926/20, Km 927/20, Km 933/20, Km 939/20

Czechowice-Dziedzice, dnia 25.11.2020



OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Pszczynie Kancelaria Komornicza nr VII w Czechowicach-Dziedzicach Wojciech Zawada mający kancelarię w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Legionów 83 na podstawie art. 867 kpc podaje do publicznej wiadomości, że w **dniu 30 grudnia 2020 o godz. 12.00** w siedzibie kancelarii tutaj, Komornika tj. ul. Legionów 83, 43-502 Czechowice-Dziedzice odbędzie się pierwsza licytacja niżej wymienionych ruchomości, stanowiących własność dłużnika w niniejszej sprawie. Ruchomości będące przedmiotem niniejszej licytacji można oglądać w dniach 28 i 29 grudnia 2020 w godzinach od 15.00 do 19.00 pod adresami 43-300 Bielsko-Biała ul. Konwaliowa 15, 43-330 Stara Wieś ul. Starowiejskich 45 oraz 43-518 Ligota ul. Koło 1 po wcześniejszym umowieniu się z dozorcą.

Przedmiotem licytacji są następujące ruchomości:

L.p.	Nr prot.	Opis licytowanej ruchomości	ilość	Wartość szacunkowa w zł.	
				jednostkowa	łącznie
1	1a	Serwer QNAP SN:Q185B17388 Model TS-231P	1,00	953,25	953,25
2	2	Forma modniarska aluminiowa	1,00	713,40	713,40
3	2	Stojak na kapelusze	2,00	184,50	369,00
4	4	Hala namiotowa Protan Elmark	1,00	30 750,00	30 750,00
5	12	Maszyna do obcinania kapeluszy	1,00	12 755,59	12 755,59
6	23	Maszyna do szlifowania rond model 732 Veb Hut Werke Guben	1,00	23 370,00	23 370,00
7	25	Wytwornica pary Veit nr 014000301 ze zbiornikiem	1,00	2 214,00	2 214,00
8	26	Sprężarka śrubowa	1,00	11 600,00	11 600,00
9	32	Maszyna do szycia	1,00	1 845,00	1 845,00
10	39	Maszyna do szycia JACK A4	1,00	2 706,00	2 706,00
11	43	Maszyna do szycia JACK A4	1,00	2 706,00	2 706,00
12	51	Urządzenie do prasowania Hot Stamping	1,00	10 578,00	10 578,00
13	60	Stół prasowniczy	1,00	3 997,50	3 997,50
14	64	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model	6,00	275,00	1 650,00

		Gury			
15	65	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Gury	6,00	275,00	1 650,00
16	66	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Gury	6,00	275,00	1 650,00
17	67	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Gury	6,00	275,00	1 650,00
18	68	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Gury	6,00	275,00	1 650,00
19	69	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Gury	6,00	275,00	1 650,00
20	70	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Gury	6,00	275,00	1 650,00
21	71	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Gury	6,00	275,00	1 650,00
22	72	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Gury	6,00	275,00	1 650,00
23	73	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Gury	6,00	275,00	1 650,00
24	74	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Gury bez podszewki	6,00	272,00	1 632,00
25	75	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Gury	6,00	275,00	1 650,00
26	76	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Gury	6,00	275,00	1 650,00
27	77	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Gury bez podszewki	6,00	272,00	1 632,00
28	78	Kapelusze Ferster model Gury bez podszewki	6,00	272,00	1 632,00
29	79	Kapelusze Ferster model Gury bez podszewki	6,00	272,00	1 632,00
30	80	Kapelusze Ferster model Gury bez podszewki	6,00	272,00	1 632,00
31	81	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Gury	6,00	275,00	1 650,00
32	82	Kapelusze Ferster model Gury bez podszewki	6,00	275,00	1 650,00
33	83	Kapelusze Ferster model Gury bez podszewki	6,00	272,00	1 632,00
34	84	Kapelusze Ferster model Gury bez podszewki	6,00	272,00	1 632,00
35	85	Kapelusze Ferster model Gury	6,00	272,00	1 632,00

36	86	Kapelusze Ferster model Gury bez podszewki	6,00	272,00	1 632,00
37	87	Kapelusze Ferster model Gury bez podszewki	6,00	272,00	1 632,00
38	88	Kapelusze gotowe Ferster model Gury	6,00	275,00	1 650,00
39	89	Kapelusze bez zdobin ze skórami Ferster model Gury bez podszewki	8,00	265,10	2 120,80
40	90	Kapelusze ze skóry bez zdobień Ferster model Gury bez podszewki	8,00	265,10	2 120,80
41	91	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Modern	7,00	268,80	1 881,60
42	92	Kapelusze gotowe wyrób Ferster model Modern	8,00	268,80	2 150,40
43	93	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione ze skóry bez podszewki	14,00	259,00	3 626,00
44	94	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione ze skóry bez podszewki	14,00	259,00	3 626,00
45	95	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione ze skóry bez podszewki	14,00	252,00	3 528,00
46	96	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione ze skóry bez podszewki	14,00	252,00	3 528,00
47	97	Kapelusze gotowe modern	9,00	268,80	2 419,20
48	98	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione bez podszewki ze skórą	14,00	258,92	3 624,88
49	99	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione ze skórą bez podszewki	14,00	258,92	3 624,88
50	100	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione ze skórą bez podszewki	14,00	258,92	3 624,88
51	101	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione bez skóry bez podszewki	22,00	252,60	5 557,20
52	102	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione ze skórą bez podszewki	14,00	258,92	3 624,88
53	103	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione bez podszewki	24,00	258,92	6 214,08

54	104	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione ze skórą bez podszewki	14,00	258,92	3 624,88
55	105	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione ze skórą bez podszewki	14,00	258,92	3 624,88
56	106	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione ze skórą bez podszewki	14,00	258,92	3 624,88
57	107	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione bez podszewki	20,00	258,92	5 178,40
58	108	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione bez skóry bez podszewki	26,00	258,92	6 731,92
59	109	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione ze skórami bez podszewki	10,00	258,92	2 589,20
60	110	Kapelusze Ferster model Modern gotowe	6,00	258,92	1 553,52
61	111	Kapelusze Ferster model Modern nie zdobione ze skór bez podszewki	11,00	252,46	2 777,06
62	112	Kapelusze Ferster model Gury nie zdobione bez skóry bez podszewki	10,00	258,92	2 589,20
63	113	Kapelusze Ferster model Gury nie zdobione bez skóry bez podszewki	10,00	328,95	3 289,50
64	114	Kapelusze Ferster model Gury nie zdobione bez skórą bez podszewki	8,00	328,95	2 631,60
65	115	Kapelusze Ferster model Gury nie zdobione bez skóry bez podszewki 3szt. gotowe 5szt.	8,00	328,95	2 631,60
66	116	Kapelusze Ferster model Gury nie zdobione bez skóry bez podszewki	12,00	328,95	3 947,40
67	117	Półfabrykat 10B225	51,00	132,00	6 732,00
68	118	Półfabrykat 10B220	47,00	132,00	6 204,00
69	119	Półfabrykat 10B220	20,00	132,00	2 640,00
70	120	Półfabrykat 10B225	22,00	132,00	2 904,00
71	121	Półfabrykat 10B225	200,00	132,00	26 400,00
72	122 a	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Gury	69,00	181,16	12 500,04
73	123	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Gury	12,00	197,93	2 375,16

74	124	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Gury	12,00	132,00	1 584,00
75	125	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Gury	19,00	132,00	2 508,00
76	126	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Gury	22,00	202,33	4 451,26
77	127	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Gury	15,00	132,00	1 980,00
78	128	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Gury	16,00	197,93	3 166,88
79	129	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Gury	15,00	197,93	2 968,95
80	130	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Modern	40,00	175,93	7 037,20
81	131	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Gury	44,00	94,07	4 139,08
82	132	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Gury	25,00	197,93	4 948,25
83	133	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Gury	53,00	104,46	5 536,38
84	134 a	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Gury	27,00	131,95	3 562,65
85	134 b	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Gury	33,00	202,33	6 676,89
86	135	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Gury	52,00	104,46	5 431,92
87	136	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń BB230	20,00	203,42	4 068,40
88	137	Półfabrykat mieszanka bez oznaczeń model Gury 210D	17,00	170,44	2 897,48
89	138	Półfabrykat model Gury	25,00	197,93	4 948,25
90	139	Półfabrykat model Gury	13,00	197,93	2 573,09
91	140	Półfabrykat model Gury	28,00	131,95	3 694,60
92	141	Półfabrykat model Gury	33,00	118,21	3 900,93
93	142	Odrzut mieszanka	67,00	6,15	412,05
94	143	Skóra do kapelusza z nadrukiem Barbisio	619,00	5,76	3 565,44
95	145	Skóra bez nadruku	242,00	6,15	1 488,30
96	146	Odpad	24,00	6,15	147,60
97	147	Zdobina 40m. po 25m	1,00	1 107,00	1 107,00
98	148	Lamówka 17x25m	1,00	470,47	470,47

99	149	Dodatki do guzików	1,00	36,90	36,90
100	150	Zdobina 14x25m	1,00	387,45	387,45
101	151	Zdobina 12x25m	1,00	332,10	332,10
102	152	Zdobina 13x25m	1,00	359,77	359,77
103	153	Zdobiny gotowe - Kokarda	360,00	6,88	2 476,80
104	154	Zdobiny gotowe - Kokarda	422,00	6,88	2 903,36
105	155	Zdobiny gotowe - Kokarda	390,00	6,88	2 683,20
106	157	Półfabrykat model Modern	34,00	94,07	3 198,38
107	158 a	Półfabrykat model Modern	12,00	65,97	791,64
108	158 b	Półfabrykat model Modern	1,00	202,33	202,33
109	158 c	Półfabrykat model Modern	1,00	137,45	137,45
110	158 d	Półfabrykat model Modern	14,00	159,44	2 232,16
111	158 e	Półfabrykat model Modern	32,00	940,07	30 082,24
112	159	Półfabrykat model Modern	66,00	94,07	6 208,62
113	160 a	Półfabrykat model Modern	27,00	94,07	2 539,89
114	160 b	Półfabrykat model Modern	24,00	94,07	2 257,68
115	160 c	Półfabrykat model Modern	15,00	104,46	1 566,90
116	161	Skóry z nadrukiem	225,00	5,76	1 296,00
117	162	Kapelusze różne odrzuty	18,00	6,15	110,70
118	163	Półfabrykat	44,00	32,98	1 451,12
119	164	Półfabrykat wełna modowa	46,00	32,98	1 517,08
120	165	Półfabrykat Gury	16,00	202,33	3 237,28
121	166	Półfabrykat Gury	23,00	202,33	4 653,59
122	167	Półfabrykat Gury	13,00	202,33	2 630,29
123	168	Półfabrykat Gury	46,00	94,07	4 327,22
124	169	Podszewka biała atlas	1,00	453,87	453,87
125	170	Podszewka biała atlas	1,00	605,16	605,16
126	171	Podszewka czerwona atlas	1,00	1 512,29	1 512,29
127	172	Podszewka niebieska atlas	1,00	907,74	907,74
128	173	Podszewka srebrna atlas	1,00	403,44	403,44
129	174	Podszewka ciemna atlas	1,00	353,01	353,01
130	175	Podszewka ciemna atlas	1,00	907,74	907,74
131	176	Podszewka czarna atlas	5,00	1 512,90	7 564,50
132	177	Podszewka niebieska atlas	1,00	1 210,32	1 210,32
133	178	Podszewka czerwona atlas	1,00	453,87	453,87

134	179	Denka podszewek	4 085,00	0,81	3 308,85
135	180	Uszyte podszewki	315,00	6,00	1 890,00
136	181	Uszyte podszewki	363,00	6,00	2 178,00
137	182	Folia do kapeluszy	1,00	302,70	302,70
138	183	Kaszmir czarny	1,00	954,13	954,13
139	184	Tkanina wełniana	1,00	492,00	492,00
140	185	Wełna zielona Haris Tweet	1,00	4 431,83	4 431,83
141	186	Tkanina wełniana	1,00	381,68	381,68
142	187	Tkanina wełniana	1,00	978,66	978,66
143	188	Tkanina wełniana	1,00	978,66	978,66
144	189	Tkanina wełniana	1,00	140,04	140,04
145	190	Plótno białe surówka	1,00	861,00	861,00
146	191	Polar czarny	1,00	241,79	241,79
147	192	Flanela biała	1,00	369,00	369,00
148	193	Podszywka bawełna granatowa	1,00	830,25	830,25
149	194	Odrzut moderna	8,00	6,15	49,20
150	195	Sztywnik	1,00	1 771,65	1 771,65
151	196	Pikówka	1,00	1 599,00	1 599,00
152	197	Podszywka bawełna srebrna	1,00	830,25	830,25
153	198	Podszywka bawełniana niebieska	1,00	553,50	553,50
154	199	Podszywka bawełna kawowa	1,00	369,00	369,00
155	200	Podszywka granatowa atłas	1,00	302,58	302,58
156	201	Skosy podszewek	2 024,00	1,10	2 226,40
157	202	Podszywka bawełna brąz	1,00	922,50	922,50
158	203	Skóry z nadrukiem	150,00	1,29	193,50
159	206	Forma modniarska aluminiowa	3,00	1 168,50	3 505,50
160	207	Forma modniarska aluminiowa	1,00	1 476,00	1 476,00
161	208	Forma modniarska aluminiowa	1,00	1 845,00	1 845,00
162	209	Forma modniarska aluminiowa	1,00	1 168,50	1 168,50
163	210	Forma modniarska aluminiowa	10,00	836,40	8 364,00
164	212	Odrzuty	24,00	6,15	147,60
165	213	Odrzuty	15,00	6,15	92,25
166	214	Odrzuty	17,00	6,15	104,55
167	215	Odrzuty	14,00	6,15	86,10
168	216	Odrzuty	19,00	6,15	116,85
169	217	Odrzuty	17,00	6,15	104,55
170	218	Odrzuty	26,00	6,15	159,90
171	219	Odrzuty	17,00	6,15	104,55
172	220	Odrzuty	17,00	6,15	104,55
173	221	Taśma WNW 30mmx50m	1,00	1 752,75	1 752,75
174	222	Lamówka 70 m	1,00	464,94	464,94

175	224	Potnik granatowy	1,00	81,79	81,79
176	225	Potnik czerwony	1,00	70,11	70,11
177	226	Potnik zielony i brązowy	1,00	60,76	60,76
178	227	Daszki	400,00	13,53	5 412,00
179	228	Paski	305,00	12,91	3 937,55
180	229	Potnik beż oraz czarny	1,00	29,21	29,21
181	230	Półfabrykat kapelusze słoma	59,00	9,61	566,99
182	232	Paspuarla paski	1,00	150,73	150,73
183	233	Potnik	1,00	350,55	350,55
184	234	Wstążki zdobinowe	1,00	615,00	615,00
185	235	Kapturki Foliowe 79*50	1,00	383,76	383,76
186	236 a	Nici małe	180,00	38,13	6 863,40
187	236 b	Nici duże	14,00	78,42	1 097,88
188	237 a	Guziki	1,00	55,35	55,35
189	237 b	Daszki do czapek	260,00	13,53	3 517,80
190	238 a	Oczka przelotki	500,00	1,10	550,00
191	238 b	Duże guziki	700,00	1,23	861,00
192	238 c	Napy	1,00	116,23	116,23
193	239	Potnik Cayamber	137,00	1,40	191,80
194	240	Czapki MIX	19,00	36,90	701,10
195	241	Półfabrykat	59,00	94,07	5 550,13
196	242	Podszewka czarna atlas	1,00	151,29	151,29
197	243	Podszewka bawełna	1,00	149,71	149,71
198	244	Podszewka granatowa atlas	1,00	100,86	100,86
199	245	Podszewka bordo, niebieska, brąz	1,00	330,82	330,82
200	247	Metki HATITUDE i inne	1,00	307,50	307,50
201	249	Kapelusze Wera	17,00	98,40	1 672,80
202	251	Stanowisko do prasowania kapeluszy	1,00	5 166,00	5 166,00
203	252	Maszyna do szlifowania rond	2,00	17 220,00	34 440,00
204	253	Maszyna do platerowania	1,00	51 660,00	51 660,00
205	254	Finimat do szlifowania głów	1,00	28 290,00	28 290,00
206	255	Maszyna do szlifowania rond	1,00	23 370,00	23 370,00
207	257	Szlifierka do kapeluszy	1,00	17 466,00	17 466,00
208	263	Kapelusze Wera	30,00	98,40	2 952,00
209	264	Odrzut	12,00	6,15	73,80
210	265	Kapelusz Wera	18,00	49,20	885,60
211	266	Podszewki drukowane	300,00	3,48	1 044,00
212	267	Potnik Brąz	1,00	58,42	58,42
213	268	Potnik czarny	1,00	58,42	58,42
214	269	Wstążki zdobione	1,00	84,25	84,25
215	270	Kapelusze Ferster	5,00	134,40	672,00

		Modern			
216	271	Wzory kapeluszy	14,00	49,20	688,80
217	272	Kapliny kolorowe	64,00	94,07	6 020,48
218	273	Odrzuty	18,00	6,15	110,70
219	274	Kapelusze Wera	17,00	98,40	1 672,80
220	275	Odrzuty	21,00	6,15	129,15
221	276	Półfabrykat	28,00	104,46	2 924,88
222	277 a	Skóry	200,00	5,49	1 098,00
223	277 b	Skóry	219,00	5,76	1 261,44
224	278	Kapelusze Wera	12,00	49,20	590,40
225	279	Kapelusz Wera II gat.	28,00	49,20	1 377,60
226	281	Żyłka do kapeluszy rolka	1,00	389,99	389,99
227	283	Korpus do formownia kapeluszy nie kompletny	1,00	184,50	184,50
228	288	Dmuchawa odciąg	1,00	984,00	984,00
229	289	Kapelusz wzory	29,00	49,20	1 426,80
230	290	Półfabrykat	63,00	94,07	5 926,41
231	291	Kapelusze Wera	24,00	49,20	1 180,80
232	292	Półfabrykat modern	32,00	94,07	3 010,24
233	293	Półfabrykat	6,00	94,07	564,42
234	294	Półfabrykat	39,00	94,07	3 668,73
235	295	Półfabrykat	14,00	94,07	1 316,98
236	296	Półfabrykat	51,00	94,07	4 797,57
237	297	Półfabrykat	61,00	94,07	5 738,27
238	298	Półfabrykat	13,00	94,07	1 222,91
239	299	Półfabrykat	49,00	94,07	4 609,43
240	300	Półfabrykat	63,00	94,07	5 926,41
241	301	Półfabrykat	55,00	94,07	5 173,85
242	302	Półfabrykat	40,00	94,07	3 762,80
243	303	Półfabrykat	37,00	94,07	3 480,59
244	304	Odpad	32,00	6,15	196,80
245	305	Półfabrykat	37,00	94,07	3 480,59
246	306	Półfabrykat	31,00	94,07	2 916,17
247	307	Półfabrykat modern Ukraina	50,00	94,07	4 703,50
248	308	Półfabrykat modern Ukraina	78,00	65,97	5 145,66
249	309	Półfabrykat	47,00	94,07	4 421,29
250	310	Półfabrykat modern Ukraina	36,00	94,07	3 386,52
251	311	Półfabrykat modern	37,00	94,07	3 480,59
252	312	Półfabrykat modern Ukraina	55,00	94,07	5 173,85
253	313	Półfabrykat	52,00	94,07	4 891,64
254	314	Półfabrykat Febsa	43,00	116,39	5 004,77
255	315	Półfabrykat	208,00	159,44	33 163,52
256	316	Półfabrykat	68,00	54,98	3 738,64
257	317	Półfabrykat	42,00	172,91	7 262,22
258	318	Półfabrykat	19,00	94,07	1 787,33
259	319	Półfabrykat	42,00	94,07	3 950,94

260	320	Półfabrykat	53,00	94,07	4 985,71
261	321	Welna kapelusza półfabrykat	50,00	20,88	1 044,00
262	322	Półfabrykat	13,00	131,95	1 715,35
263	323	Półfabrykat	16,00	20,88	334,08
264	324	Odpad	19,00	6,15	116,85
265	325	Półfabrykat	202,00	137,45	27 764,90
266	326	Odkurzacz 077939 Karcher	1,00	459,19	459,19
267	327	Odpaty	15,00	6,15	92,25
268	329	Kuchenka Mirrofalowa	1,00	270,60	270,60
269	330	Stoły białe z MDF	5,00	306,41	1 532,05
270	331	Stoły białe warsztatowe z MDF	3,00	738,00	2 214,00
271	332	Stół z półkami kwadratowymi	1,00	861,00	861,00
272	333	Stół warsztatowy niski	1,00	184,50	184,50
273	334	Szafa stalowa	1,00	794,32	794,32
274	335	Regały stalowe	11,00	153,75	1 691,25
275	336	Stolik warsztatowy	3,00	676,50	2 029,50
276	337	Stolik z półką	1,00	861,00	861,00
277	338	Stół z biurkiem i szafką naścienną + krzesła 2+4 szt. komplet	1,00	1 697,40	1 697,40
278	339	Tablica Flipchart	1,00	159,90	159,90
279	340	Biurko	1,00	861,00	861,00
280	341	Stoły na formy zielone	4,00	67,89	271,56
281	342	Stolik stalowy mały	1,00	184,50	184,50
282	343	Regał naścienny	1,00	184,50	184,50
283	344	Odkurzacz Karcher	1,00	1 663,26	1 663,26
284	345	Welna	4,00	49,45	197,80
285	346	Głośnik Bluetooth Sony	1,00	307,50	307,50
286	347	Formy modniarska aluminiowe	33,00	1 045,50	34 501,50
287	349	Drukarka do etykiet Dymo	1,00	354,24	354,24
288	350	Etykiety do drukarki	3,00	22,87	68,61
289	351	Płyty MDF (ścianki)	19,00	98,40	1 869,60

Podane ceny zawierają podatek VAT

Łączna wartość ruchomości: 974 771,01

Ceną wywoławczą każdej ruchomości w powyższej licytacji jest 3/4 wartości szacunkowej podanej w obwieszczeniu.

Art. 867¹ § 1 kpc. Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg. Rękojmią nie składa się, jeżeli suma oszacowania jest niższa niż pięć tysięcy złotych.

Art. 871 kpc. Nabywca obowiązany jest zapłacić cenę nabycia natychmiast po udzieleniu mu przybiccia. Gdy jednak cena przewyższa pięćset złotych, obowiązek nabywcy ogranicza się do złożenia natychmiast jednej piątej ceny, nie mniej jednak niż pięćset złotych, przy czym resztę ceny, na którą zalicza się złożoną rękojmię, uiszcza się w dniu następnym w godzinach urzędowania kancelarii komorniczej lub na rachunek bankowy komornika do godziny osiemnastej dnia następnego. Jeżeli ten dzień przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, cenę uiszcza się w następnym dniu po dniu albo dniach wolnych od pracy.

Na podst. art. 867 §12 kpc komornik informuje, iż: "prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do przeprowadzenia

licytacji i przybicia na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie ruchomości od egzekucji i uzyskały w tym zakresie orzeczenie wstrzymujące egzekucję.

**Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym
w Pszczynie
mgr Wojciech Zawada**

Obwieszczenie opublikowano na stornie www.licytacje.komornik.pl

Do wiadomości :

- Sygn.akt KMG 70/19 wierzyciel:Sikora Kamil Foxstudio 43-200 Pszczyna ul. Bednorza 13/3;
- pełn.wierzyciela:Kancelaria Radcy Prawnego Mateusz Kotas 43-215 Jankowice ul. Żubrów 10 VI GNc 2774/19;
- dłużnik;
- pozostali wieryciele;
- dozorca
- Sąd Rejonowy w Pszczynie
- a/a;

Pouczenie:

W przetargu nie mogą uczestniczyć: dłużnik, komornik, ich małżonkowie, dzieci, rodzeństwo, rodzice, personel sklepu komisowego w którym odbywa się licytacja, osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym, oraz licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji .

Przetarg powinien rozpocząć się w czasie oznaczonym w obwieszczeniu, jednak nie później niż w dwie godziny po tym czasie (§ 90 i 91 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 09 marca 1968 r. w sprawie czynności komorników) Zgodnie z treścią przepisu art. 767 Kodeksu postępowania cywilnego na czynności komornika przysługuje skarga, którą wnosi się do komornika sądowego. Skargę można wnieść w terminie tygodnia od daty zawiadomienia o dokonaniu czynności. Skarga nie przysługuje na zarządzenie komornika o wezwaniu do usunięcia braków pisma, na zawiadomienie o terminie czynności oraz na uiszczenie przez komornika podatku od towarów i usług (art. 767 § 1¹kpc). Skarga na czynność komornika powinna czynić zadość wymaganiom pisma procesowego oraz określać zaskarżoną czynność lub czynność, której zaniechano, jak również wniosek o zmianę, uchylenie lub dokonanie czynności wraz z uzasadnieniem oraz podlega opłacie sądowej w kwocie 50 zł. Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania. Rękojmię złożoną przez licytanta, któremu udzielono przybicia, zatrzymuje się; pozostałym licytantom rękojmię zwraca się niezwłocznie. Jeżeli nabywca nie wykonał w terminie warunków licytacji co do zapłaty ceny, traci rękojmię, a skutki przybicia wygasają. Z utraconej rękojmi pokrywa się koszty egzekucji związanej ze sprzedażą, a reszta wchodzi w skład sumy uzyskanej w egzekucji albo jeżeli egzekucja została umorzona jest przelewana na dochód Skarbu Państwa. Kto nabywa rzecz na licytacji publicznej, staje się jej właścicielem bez żadnych obciążeń i powinien ją natychmiast odebrać. Nabywcy nie przysługują roszczenia z tytułu rękojmi za wady rzeczy; przeciwko nabywcy nie można podnosić zarzutów co do ważności nabycia.

Art. 305 kk. § 1. Kto, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, udaremnia lub utrudnia przetarg publiczny albo wchodzi w porozumienie z inną osobą działając na szkodę właściciela mienia albo osoby lub instytucji, na rzecz której przetarg jest dokonywany, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3.